Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2022 № 6

  с. Троицкое

О досрочном прекращении полномочий депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края Жинкина Дмитрия Сергеевича

Рассмотрев заявление депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края Жинкина Д.С. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 26 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края Жинкина Дмитрия Сергеевича, избранного по четырёхмандатному избирательному округу № 1, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать принятое решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой

сессии Троицкого сельского Совета

народных депутатов                                                                              С.В. Киреев